para a de bem dominial para posteriormente ser concedido ao Saae compõe-se 

de: 

- uma área que se acha localizada na Quadra 10, da área 5 da Avenida Dona Júlia 

Lara com a Avenida Governador Valadares, nº 114, no Conjunto Habitacional 

Bela Vista, em Unaí (MG), correspondente a 726, 04 ms². (setecentos e vinte seis 

metros e quatro centímetros quadrados), que  encontra-se registrada sob a 

Matrícula  nº 35.955, no Cartório de Registro de Imóveis local; 

Esta concessão atende ao pedido feito através do Ofício s/nº 

daquela entidade, em 22 de outubro de 2012, subscrito pelo Digníssimo Diretor